LC40B-KM シリーズ ユーザマニュアル
ベルト駆動 T-スロットガイド（T 溝アルミ押し出し成型ガイド）：フィードバックエンコーダ内蔵ステッパーモ
ータ駆動高速位置決めユニット
免責事項
 Zaber のデバイスは、製品の使用または故障により人身傷害、死亡、または物的損害が発生する可能性がある重要
な医療、航空、または軍事アプリケーションまたは状況での使用を意図していません。 Zaber は、当社製品の使用に
起因する怪我またはその他の損害に対する一切の責任を負いません。
予備注意

最大消費電流  3500 mA
モータ 1 回転の直線移動量  90 mm  3.543 "
モータタイプ  ステッパーモータ (2 相)
モータ定格電流  4200 mA/相
モータフレームサイズ  NEMA 23
モータシャフト径  8 mm  0.315 "
機械的駆動システム  同期ベルト
リミット又はホーム検出  オプションの磁気ホームセンサー
駆動軸数  1
操作温度範囲  0 ～50 °C
真空対応  無し
RoHS 対応  適合
CE 対応  適合
商品リスト
パーツ番号 可動範囲 重 量
LC40B0100-KM 100 mm 1.461 kg
LC40B0150-KM 150 mm  1.581 kg
LC40B0200-KM 200 mm 1.701 kg
LC40B0250-KM 250 mm  1.821 kg
LC40B0300-KM 300 mm  1.942 kg
LC40B0350-KM 350 mm  2.062 kg
LC40B0400-KM 400 mm 2.182 kg
LC40B0450-KM 450 mm  2.302 kg
パーツ番号 可動範囲 重 量
LC40B0500-KM 500 mm  2.423 kg
LC40B0550-KM 550 mm  2.543 kg
LC40B0600-KM 600 mm  2.663 kg
LC40B0650-KM 650 mm  2.783 kg
LC40B0700-KM 700 mm 2.903 kg
LC40B0750-KM 750 mm  3.024 kg
LC40B0800-KM 800 mm 3.144 kg
LC40B0850-KM 850 mm  3.264 kg
LC40B0900-KM 900 mm 3.385 kg
LC40B0950-KM 950 mm 3.505 kg
LC40B1000-KM 1000 mm 3.625 kg
LC40B1050-KM 1050 mm  3.745 kg
LC40B1100-KM 1100 mm  3.866 kg
LC40B1150-KM 1150 mm  3.986 kg
LC40B1200-KM 1200 mm 4.106 kg
LC40B1250-KM 1250 mm 4.226 kg
LC40B1300-KM 1300 mm 4.347 kg
LC40B1350-KM 1350 mm 4.467 kg
LC40B1400-KM 1400 mm  4.587 kg
LC40B1450-KM 1450 mm 4.707 kg
LC40B1500-KM 1500 mm  4.828 kg
LC40B1550-KM 1550 mm 4.948 kg
LC40B1600-KM 1600 mm 5.068 kg
LC40B1650-KM 1650 mm 5.188 kg
LC40B1700-KM 1700 mm  5.309 kg
LC40B1750-KM 1750 mm 5.429 kg
LC40B1800-KM 1800 mm  5.549 kg
LC40B1850-KM 1850 mm  5.669 kg
LC40B1900-KM 1900 mm  5.789 kg
LC40B1950-KM 1950 mm 5.91 kg
LC40B2000-KM 2000 mm  6.03 kg
LC40B2050-KM 2050 mm  6.15 kg
LC40B2100-KM 2100 mm 6.271 kg
LC40B2150-KM 2150 mm 6.391 kg
LC40B2200-KM 2200 mm  6.511 kg
LC40B2250-KM 2250 mm 6.631 kg
LC40B2300-KM 2300 mm 6.752 kg
LC40B2350-KM 2350 mm 6.872 kg
LC40B2400-KM 2400 mm  6.992 kg
LC40B2450-KM 2450 mm  7.112 kg
LC40B2500-KM 2500 mm 7.233 kg
LC40B2550-KM 2550 mm  7.353 kg
LC40B2600-KM 2600 mm 7.473 kg
パーツ番号 可動範囲 重 量
LC40B2650-KM 2650 mm 7.593 kg
LC40B2700-KM 2700 mm 7.713 kg
LC40B2750-KM 2750 mm 7.834 kg
LC40B2800-KM 2800 mm  7.954 kg
LC40B2850-KM 2850 mm 8.074 kg
LC40B2900-KM 2900 mm 8.195 kg
LC40B2950-KM 2950 mm  8.315 kg
LC40B3000-KM 3000 mm  8.435 kg
LC40B3050-KM 3050 mm 8.555 kg
LC40B3100-KM 3100 mm 8.676 kg
LC40B3150-KM 3150 mm 8.796 kg
LC40B3200-KM 3200 mm  8.916 kg
LC40B3250-KM 3250 mm  9.036 kg
LC40B3300-KM 3300 mm  9.157 kg
LC40B3350-KM 3350 mm 9.277 kg
LC40B3400-KM 3400 mm  9.397 kg
LC40B3450-KM 3450 mm  9.517 kg
LC40B3500-KM 3500 mm  9.638 kg
チャートとノート
推力速度性能
〒171-0022 東京都豊島区南池袋 3-18-35
OK ビル 2 階